14/11/2018 Prefeitura Municipal de Mato Rico

http://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/72E5FDEC/03ADlfD1-ilvPl65cWoXyjc1vnmZl6F7kT7EVMuCwPXNdOPu1PmtDeS6MdYEQJ6uP… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATO RICO

CIDCENTRO
PORTARIA Nº 007/2018, DE 12 DE NOVEMBRO DE 2018. SUMULA:

NOMEIA ASSESSOR JURIDICO.

PORTARIA N º 007/2018, de 12 de novembro de 2018.

SUMULA: Nomeia Assessor Juridico.

O SENHOR JERONIMO GADENS DO ROSÁRIO, PRESIDENTE
DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE ATENÇÃO A
SANIDADE AGROPECUÁRIA, DESENVOLVIMENTO RURAL E
URBANO SUSTENTÁVEL DA REGIÃO CENTRAL DO ESTADO
DO PARANÁ-CID CENTRO, no uso de suas atribuições legais que
lhe são conferidas.

RESOLVE:

Art. 1º Fica nomeado o Sr. LUIZ CLÁUDIO SEBRENSKI, brasileiro,
advogado, inscrito no CPF sob o nº 451.002.259-04, na OAB/PR sob
nº 15.651, portador da Cédula de Identidade RG nº 3.331.198-
2SSP/PR, para o exercício das funções de Assessoria Jurídica do
Consórcio Público Intermunicipal de Atenção a Sanidade
Agropecuária, Desenvolvimento Rural e Urbano Sustentável da
Região Central do Estado do Paraná (CIDCENTRO) durante o
exercício financeiro de 2018.

Art. 2º O Servidor nomeado, é cedido do Município do Turvo/Pr,
através da portaria nº 392/2018, datada e assinada em 09 de novembro
de 2018 e publicação meio oficial do Município;

Art.3° Revogam-se quaisquer disposições em contrário.

Art.4° Está Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Turvo/Pr, 12 de novembro de 2018.

JERÔNIMO GADENS DO ROSÁRIO
Prefeito do Município do Turvo
Presidente do Consórcio CID Centro

Publicado por:
Nilson Padilha

Código Identificador:72E5FDEC

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 13/11/2018. Edição 1631
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/